Table Q1

01 - En aénéral, étes-vous satisfaits ou insatisfaits avec le systéme de santé de votre province?

Secondaire Less Than
--- orere Q\ feniave o9 4ok
77\ IA\ G zm m m M) m\ ) m m\
Total 1174 322 400 452 570 604 159 132 76 452 275 80 278 365 531 341 382
100.0% 27.4% 34.1% 38 5% 48.5% 51.50% 13.5% 11.2% 6.5% 38 5% 23.5% 6.8% 23.7% 31.1% 45.2% 29.00% 32.5% 28.7%
Total Non pondéré 1174 318 398 as8 567 607 136 115 63 382 a10 68 284 368 522 344 385
100.0% 27.1% 33.9% 39.00% 48.3% 51.7% 11.6% 9.8% 5.4% 32.5% 34.9% 5.8% 24.2% 31.30% 44.5% 29.3% 32.8% 28.0%
**+* NET Satisfait 582 177 187 219 309 274 81 7 a2 237 127 24 149 182 251 168 1 1
50% 55% 47% a8% 54% 45% 51% 54% 550 53% 46% 30% 53.50% 50.00% 47.3% 49.2% 49.30% 52.3%
Be E K K K K K
Trés satisfait.e 77 24 26 28 55 23 12 9 7 32 13 a 24 21 32 26 28 27
6.6% 7.4% 6.5% 6.1% 9.6% 3.7% 7.3% 6.9% 9.4% 7.1% 4.7% 5.4% 8 6% 5.8% 6.1% 7.5% 7.4% 6.5%
E
Plutdt satisfait.e 505 153 161 191 254 251 69 63 34 205 115 19 175 161 219 142 160 154
43.00% 47.6% 40.3% 42.2% 44.6% 41.50% 43.6% 47.5% 45.1% 45.4% 41.6% 24.9% 44.9% 44.5% 41.2% 41.7% 41.8% 45 8%
h K K K K K
=% NET Insatisfait 573 137 208 277 254 318 77 58 35 203 144 56 122 179 272 168 189 159
49% a3% 5% 50% a5% 530 490 a4%% a5% a5% 5% 700% 43.9% 48.9% 51.90% 49.30% 49.50% 47.2%
a a n T FGHT1 1
Plutdt insatisfait.e 347 91 119 138 157 190 a7 38 21 118 a0 33 7 104 171 107 113 99
29.6% 28.1% 29.7% 30.5% 27.6% 31.4% 29.8% 28.7% 281% 26.9% 32 6% 40 8% 25.8% 28 5% 32.3% 31.4% 29.7% 29.5%
T T 1
Trés insatisfait.e 275 a7 89 89 97 178 30 20 13 84 54 24 51 74 100 61 76 60
19.2% 14.6% 27.3% 19.7% 17.0% 21.3% 18.8% 15.1% 17.4% 18.7% 19.7% 29.7% 18.9% 20.4% 18.9% 17.8% 19.8% 17.8%
a a d fGTi
Je ne sais pas/Je préfére ne pas 19 ] 5 7 7 12 1 > - 12 a - 7 a 8 5 5 1
répondre 1.6% 2.3% 1.3% 1.4% 1.9% 2.00% 0.5% 1.8% 2.6% 1.5% 2.6% 1.1% 1.5% 1.5% 1.3% 0.4%



Table Q2

02 - Selon vous, est-ce que les sommes additionnelles iniectées depuis dix ans par le qouvernement de votre province dans le systéme de santé ont amélioré le systéme de santé?

Secondaire Less Than
--- orer Q\ fentave col'es il
(77) IA\ (B {H\ m m oM [N\ ) w\ m\
Total 1174 327 400 452 570 604 159 132 76 452 275 80 278 365 531 341 382
100.0% 27.4% 24.1% 3R.50% 48.5% 51.5% 13.5% 11.2% 6.5% 3R.5% 23.5% 6.8% 23.7% 31.19% 45.2% 29.0% 32.5% 28.7%
Total Non pondéré 1174 318 398 458 567 607 136 115 63 382 410 68 284 368 522 244 385
100.0% 27.1% 33.9% 39.00% 48.3% 51.7% 11.6% 9.8% 5.4% 32.5% 34.9% 5.8% 24.2% 31.3% 44.5% 29.3% 32.8% 28.0%
*** NET Amélioré 257 88 78 85 161 a1 39 33 21 99 52 9 &1 7 118 69 84 86
219% 27% 200% 19% 28% 15% 25% 25% 27% 2% 19% 1% 22.0% 19.9% 22.3% 20.3% 22.0% 25.5%
BC E K K K K
Grandement amélioré 26 15 3 3 21 6 4 3 10 3 2 10 7 9 11 7 6
2.2% 4.8% 1.3% 1.2% 3.6% 0.9% 2.4% 4.0% 2.2% 2.0% 2.0% 3.5% 2.0% 1.8% 3.2% 1.8% 1.9%
RC E
Un peu amélioré 276 73 73 80 140 85 35 27 21 89 46 7 51 65 109 58 77 79
19.2% 27.6% 18.3% 17.6% 24.6% 14.1% 22.1% 20.8% 27.0% 19.7% 16.8% R.9% 18.5% 17.9% 20.5% 17.1% 20.1% 23.6%
e E K K K K o
Aucun effet aas 11 170 164 199 246 53 a4 30 165 195 29 103 142 200 124 148 129
37.9% 34.6% 42.4% 36.2% 34.9% 40.6% 33.3% 33.0% 3R.R% 36.6% 45.3% 35.79% 37.0% 3R.8% 37.7% 36.3% 3R.7% 3R.4%
Ac a FGT
*** NET Détérioré 3R3 78 198 178 179 204 48 36 23 152 83 a1 88 125 170 112 134 99
3% 24% 3% 39% 3% 4% 30% 27% 30% 4% 30% 51% 31.7% 34.3% 31.9% 32.8% 35.19% 29.6%
a aR FGHT1
Un peu détérioré 216 49 64 103 98 117 31 25 11 89 33 26 55 71 an 68 76 52
18.4% 15.1% 16.0% 27.8% 17.3% 19.4% 19.8% 18.6% 14.8% 19.8% 12.1% 32.0% 19.7% 19.5% 16.9% 20.0% 19.9% 15.6%
aR 1 i 1 fGHTI
Grandement détérioré 167 29 64 75 80 87 16 11 12 63 50 15 34 54 80 44 58 47
14.3% 9.0% 15.9% 16.5% 14.1% 14.4% 10.4% R.6% 15.5% 13.9% 18.1% 19.0% 12.0% 14.8% 15.1% 12.9% 15.2% 14.0%
a a FG G
Je ne sais pas/Je préfére ne pas as a5 24 26 31 63 19 20 3 35 16 2 26 26 43 36 16 22
répondre RA% 13.9% 6.1% 5.7% 5.5% 10.5% 12.0% 15.00% 3.8% 7.7% 5.8% 2.4% 9.3% 7.1% R.1% 10.6% 4.9% 6.5%

RC n h1K HTIK Pa



Table Q3

03 - Seriez-vous d'accord ou en désaccord & ce que les différents qouvernements au Canada permettent aux patients d‘avoir accés & des soins de santé fournis par des entrepreneurs de la santé indépendants?

Secondaire Less Than
--- orer Q\ fentave col'es il
(77) IA\ (B {H\ m m oM [N\ ) w\ m\
Total 1174 327 400 452 570 604 159 132 76 452 275 80 278 365 531 341 382
100.0% 27.4% 24.1% 3R.50% 48.5% 51.5% 13.5% 11.2% 6.5% 3R.5% 23.5% 6.8% 23.7% 31.19% 45.2% 29.0% 32.5% 28.7%
Total Non pondéré 1174 318 398 458 567 607 136 115 63 382 410 68 284 368 522 244 385
100.0% 27.1% 33.9% 39.00% 48.3% 51.7% 11.6% 9.8% 5.4% 32.5% 34.9% 5.8% 24.2% 31.3% 44.5% 29.3% 32.8% 28.0%
*** NET D'accord 610 168 207 235 314 296 88 66 31 199 184 a1 145 180 285 170 197 184
52% 52% 5% 52% 55% 499% 55% 50% 419% 449% 67% 51% 52.3% 49.2% 53.7% 49.9% 51.5% 54.8%
E hT FGHTK
Totalement d'accord 178 31 71 76 107 71 24 22 11 a5 70 6 37 51 an 47 58 60
15.2% Q.7% 17.8% 16.8% 18.7% 11.8% 15.2% 16.7% 14.3% 9.9% 25.50% 7.4% 13.3% 14.0% 17.0% 13.9% 15.1% 17.7%
a a E il FahTk
Plutdt d'accord a3 137 136 159 207 275 64 a4 20 154 114 35 109 178 195 123 139 175
36.8% 42.5% 24.0% 3500 36.3% 37.3% 40.2% 33.6% 26.4% 3400 41.5% 43.9% 39.0% 35.00 36.8% 36.0% 36.5% 37.0%
RC h Hr H
*** NET En désaccord 370 93 123 154 189 180 49 43 20 168 62 28 65 109 196 92 126 122
3% 299% 3% 34% 33% 30% 1% 3% 26% 7% 2% 4% 23.0% 29.8% 37.0% 27.2% 32.9% 36.3%
1 1 1 1 1 L o
Plutdt en désaccord 210 66 67 76 94 115 34 23 15 87 36 14 37 6 110 50 70 74
17.9% 20.6% 16.8% 16.8% 16.6% 19.1% 21.7% 17.2% 19.3% 19.4% 13.1% 17.7% 13.4% 17.0% 20.7% 14.6% 18.4% 21.9%
1 1 L o
Totalement en désaccord 160 26 56 78 a5 65 15 20 3 80 26 13 27 47 86 43 55 a8
13.7% R.A% 14.0% 17.3% 16.7% 10.8% 9.3% 15.5% 7.1% 17.8% 9.4% 16.7% 9.8% 12.8% 16.3% 12.6% 14.5% 14.4%
a a E i Fh1 i L
Je ne sais pas/Je préfére ne pas 194 &1 70 63 67 197 22 23 25 84 29 12 68 77 49 78 60 30
d

répondre 16.5% 19.0% 17.4% 13.9% 11.7% 21.19% 13.6% 17.1% 32.8% 18.7% 10.6% 14.3% 24.5% 21.0% 9.2% 23.0% 15.6% 8.9%
e n i FGTIK 1 N N PO o



Table Q4

04 - Saviez-vous que la France et la Suéde permettent aux entrepreneurs privés de aérer certains hdpitaux publics, tout en remboursant entiérement les patients pour les soins médicaux au'ils v recoivent?

Less Than
Ontario Colleg ok
77y [H\ m (M [N\ o [P\ 10\
Total 1174 322 400 452 570 604 159 132 76 452 275 8]0 278 365 531 341 382
100.0% 27.4% 34.1% 3R.5% 4R.5% 51.5% 13.5% 11.2% 6.5% 3R.5% 23.5% 6.8% 23.7% 21.1% 45.2% 29.0% 32.5% 28.7%
Total Non pondéré 1174 318 3098 458 567 607 136 15 & 3R 410 68 284 368 522 344
100.0% 271% 33.9% 29.0% 4R.3% 51.7% 11.6% 9.8% 5.4% 32.5% 34.9% 5.8% 24.2% 31.3% 44.5% 29.3% 32.8% 28.0%
Oui 222 62 79 8’1 142 8]0 35 24 7 81 55 18 37 65 120 41 75 88
19% 19% 20% 18% 25% 13% 22% 19% 10% 18% 20% 23% 13.4% 17.8% 22.6% 12.0% 19.6% 26.1%
E h h h Im o op
Non Q52 260 21 37 4R 524 124 107 69 370 220 62 241 200 411 200 207 249
R1% R1% RN% RI% 75% R7% TR% R1% AN% RI% RN% 77% RA.6% R2.2% 77.4% RR.0% R0.4% 73.9%
n fike n Po o



Table Q5

05 - A quel point étes-vous d'accord ou en désaccord avec I'idée que le Canada suive ce « modéle Francais ou Suédois » et permette & des entrepreneurs du secteur privé de aérer certains hépitaux publics et
aue les soins prodiaués soient couverts et entiérement remboursés par le qouvernement?

Secondaire Less Than
--- orer Q\ fentave col'es il
(77) IA\ (B {H\ m m oM [N\ ) w\ m\
Total 1174 327 400 452 570 604 159 132 76 452 275 80 278 365 531 341 382
100.0% 27.4% 24.1% 3R.50% 48.5% 51.5% 13.5% 11.2% 6.5% 3R.5% 23.5% 6.8% 23.7% 31.19% 45.2% 29.0% 32.5% 28.7%
Total Non pondéré 1174 318 398 458 567 607 136 115 63 382 410 68 284 368 522 244 385
100.0% 27.1% 33.9% 39.00% 48.3% 51.7% 11.6% 9.8% 5.4% 32.5% 34.9% 5.8% 24.2% 31.3% 44.5% 29.3% 32.8% 28.0%
*** NET D'accord 749 207 263 284 351 397 95 77 53 262 201 61 192 222 335 232 246 210
64% 63% 66% 63% 62% 66% 60% 58% 69% 58% 73% 76% 69.0% 60.7% 63.1% 68.19% 64.3% 62.3%
FGT FGT M
Totalement d'accord 289 69 107 114 144 145 43 33 17 a0 87 20 70 85 134 87 102 76
25% 21.4% 26.7% 25.00% 25.30% 24.0% 26.8% 25.19% 27.8% 20.0% 31.4% 24.4% 25.2% 23.3% 25.3% 25.5% 26.8% 27.5%
T
Plutdt d'accord 459 133 156 170 207 257 52 a4 35 172 115 a1 122 137 201 145 143 134
39% 41.4% 39.0% 37.6% 36.4% 41.7% 33.0% 3310 46.5% 3R1% 41.6% 51.4% 43.8% 37.4% 37.9% 42.6% 37.5% 39.8%
a € € FGT
*** NET En désaccord 287 82 88 117 166 121 37 a0 14 135 48 11 47 a2 148 69 a7 92
24% 25% 22% 26% 299% 20% 24% 1% 19% 30% 17% 14% 16.8% 25.19% 28.0% 20.2% 25.5% 27.7%
E w® h1K L L o
Plutdt en désaccord 142 a0 42 60 73 69 15 20 3 68 28 7 25 45 72 o8 48 49
1% 12.5% 10.6% 13.2% 12.9% 11.4% 9.3% 15.3% 6.9% 15.00% 10.0% R.2% R.8% 12.2% 13.7% R.2% 12.6% 14.6%
1 1 a o
Totalement en désaccord 145 42 a6 57 a2 53 23 20 9 68 20 3 22 47 75 41 49 44
1% 12.9% 11.5% 12.6% 16.2% R.7% 14.2% 15.4% 12.0% 15.00% 7.4% 5.6% 7.9% 12.9% 14.2% 12.1% 12.9% 13.1%
E e w® w® L L
Je ne sais pas/Je préfére ne pas 139 38 49 52 53 86 26 15 9 54 26 8 40 52 47 40 39 34

répondre 1% 11.8% 12.2% 11.4% 9.3% 14.2% 16.6% 11.1% 11.8% 12.0% 9.5% 10.4% 14.2% 14.2% 8.9% 11.7% 10.2% 10.0%
n 1 N N



Table Q6_r1

06 - A quel point étes-vous d'accord ou en désaccord avec les énoncés suivants?
Le systéme de santé de ma province est trop bureaucratiaue pour répondre rapidement aux besoins de la population

Secondaire Less Than
--- orere Q\ feniave o9 4ok
77\ IA\ G m» m m M) m\ ) m m\
Total 1174 322 400 452 570 604 159 132 76 452 275 80 278 365 531 341 382
100.0% 27.4% 34.1% 38 5% 48.5% 51.50% 13.5% 11.2% 6.5% 38 5% 23.5% 6.8% 23.7% 31.1% 45.2% 29.00% 32.5% 28.7%
Total Non pondéré 1174 318 398 as8 567 607 136 115 63 382 a10 68 284 368 522 344 385
100.0% 27.1% 33.9% 39.00% 48.3% 51.7% 11.6% 9.8% 5.4% 32.5% 34.9% 5.8% 24.2% 31.30% 44.5% 29.3% 32.8% 28.0%
*** NET D'accord 901 218 311 372 438 463 112 97 58 334 232 68 202 274 425 230 316 281
77% 68% 7R% 8% 77% 77% 700% 74% 76% 74% 84% 85% 72.6% 75.1% 80.0% 67.4% 82 7% 83 6%
a a FGT FaT Lm o o
Totalement d'accord 427 95 158 169 220 202 50 a8 19 137 134 33 93 176 203 112 136 137
36% 29.4% 39.4% 37.5% 38 6% 33.4% 31.7% 36.7% 25.4% 30.4% 48 6% 40.5% 33.4% 34.50% 3R.9% 32.7% 35 6% 40 8%
a a e FGHT h
Plutdt d'accord 479 124 153 203 218 261 61 a9 38 197 98 36 109 148 118 180 144
a19% 38 4% 38.3% 44.8% 38.3% 43.5% 3R.7% 36.8% 50.9% 43.7% 35 6% 44.8% 39.9% 40.6% 41.8% 34.7% 47.1% 42.8%
ah 1 1
*** NET En désaccord 151 62 aa aa 78 7 25 20 12 66 27 5 36 a7 67 67 aa 37
13% 19% 1% 10% 14% 17% 16% 15% 15% 15% 8% 6% 13.0% 13.0% 12.6% 18.1% 11.5% 9.5%
B w® e ik e PO
Plutét en désaccord 119 51 31 38 58 61 23 13 9 57 19 a 30 39 50 a8 37 25
10% 15.7% 7.7% R.a% 10.2% 10.1% 14.9% 9.8% 11.9% 11.5% 6.7% 4.9% 10.6% 10.8% 9.5% 14.1% 9.6% 7.3%
Be 1 no
Totalement en désaccord 31 12 14 6 20 12 3 7 3 14 a 1 7 8 17 14 7 7
3% 3.6% 3.4% 1.4% 3.4% 2.00% 1.8% 5.7% 3.3% 31% 1.4% 1.00% 2.4% 2.2% 3.2% 4.0% 1.9% 2.2%
P < 1 n
Je ne sais pas/Je préfére ne pas 127 a2 as 36 54 69 27 15 7 51 21 7 a0 aa 39 a9 27 23
répondre 10.4% 12.9% 11.2% R.0% 9.4% 11.4% 13.7% 11.0% 9.2% 11.3% 7.7% 8 8% 14.4% 11.9% 7.3% 14.5% 5.8% 6.9%
< 1 i N N PO



Table Q6_r2

06 - A quel point étes-vous d‘accord ou en désaccord avec les énoncés suivants?
Le rvthme de I'auamentation des dépenses dans le systéme de santé public de ma province n'est pas viable

Secondaire Less Than
--- orer Q\ fentave col'es il
(77) IA\ (B {H\ m m oM [N\ ) w\ m\
Total 1174 327 400 452 570 604 159 132 76 452 275 80 278 365 531 341 382
100.0% 27.4% 24.1% 3R.50% 48.5% 51.5% 13.5% 11.2% 6.5% 3R.5% 23.5% 6.8% 23.7% 31.19% 45.2% 29.0% 32.5% 28.7%
Total Non pondéré 1174 318 398 458 567 607 136 115 63 382 410 68 284 368 522 244 385
100.0% 27.1% 33.9% 39.00% 48.3% 51.7% 11.6% 9.8% 5.4% 32.5% 34.9% 5.8% 24.2% 31.3% 44.5% 29.3% 32.8% 28.0%
*** NET D'accord 668 166 224 278 338 330 94 58 40 238 190 49 154 201 313 176 226 200
57% 52% 56% 619% 59% 55% 59% 449% 52% 53% 69% 61% 55.3% 55.29% 59.0% 51.6% 59.2% 59.5%
a G FGHT G o o
Totalement d'accord 241 52 82 107 137 104 26 29 15 /1 73 17 51 80 110 62 77 79
210% 16.2% 20.5% 23.6% 24.0% 17.2% 16.2% 22.1% 19.1% 18.00% 26.6% 21.10% 18.4% 21.8% 20.7% 18.4% 20.1% 23.5%
a E FT
Plutdt d'accord 478 114 142 171 201 226 68 29 25 157 17 32 103 122 203 113 149 121
36% 35.50% 35.6% 37.8% 35.30% 37.5% 43.0% 22.1% 30.8% 34.7% 42.4% 39.6% 36.9% 33.3% 3R.3% 3300 39.1% 36.0%
Gi ] a1 ]
*** NET En désaccord 257 R4 82 86 138 114 32 17 110 32 17 44 80 127 59 a1 87
210% 26% 200% 19% 24% 19% 20% 2% 24% 1% 2% 15.8% 22.1% 24.0% 17.4% 23.9% 25.8%
hC E 1 1 1 1 L L o o
Plutdt en désaccord 172 60 55 58 88 85 24 25 11 70 26 16 £ 52 832 £ 66 57
15% 18.5% 13.6% 12.9% 15.4% 14.0% 14.9% 19.1% 14.5% 15.5% 9.6% 20.1% 13.7% 14.2% 15.6% 11.3% 17.4% 17.0%
hC i 1 1 1 o o
Totalement en désaccord 79 25 27 27 50 29 8 19 6 40 3 1 6 29 45 21 25 29
7% 7.7% 6.8% 6.0% R.7% 4.9% 5.3% 14.1% 7.7% R.8% 1.9% 1.4% 2.1% 7.9% R.4% 6.1% 6.5% R.8%
E 1 FIK 1 w® 1 1
Je ne sais pas/Je préfére ne pas 254 71 94 89 94 160 33 30 20 104 54 14 80 83 an 106 65 49
répondre 22% 22.1% 23.50% 19.6% 16.5% 26.5% 20.6% 22.7% 25.9% 23.0% 19.4% 17.8% 28.9% 22.8% 17.0% 31.0% 16.9% 14.7%
n mN N PO



Table Q6_r3

06 - A quel point étes-vous d'accord ou en désaccord avec les énoncés suivants?
Le systéme de santé devrait étre plus décentralisé et devrait permettre aux hopitaux d'étre plus autonomes et d'étre pavés en fonction des services au'is livrent

Secondaire Less Than
--- orere Q\ feniave o9 4ok
77\ IA\ G m» m m M) m\ ) m m\
Total 1174 322 400 452 570 604 159 132 76 452 275 80 278 365 531 341 382
100.0% 27.4% 34.1% 38 5% 48.5% 51.50% 13.5% 11.2% 6.5% 38 5% 23.5% 6.8% 23.7% 31.1% 45.2% 29.00% 32.5% 28.7%
Total Non pondéré 1174 318 398 as8 567 607 136 115 63 382 a10 68 284 368 522 344 385
100.0% 27.1% 33.9% 39.00% 48.3% 51.7% 11.6% 9.8% 5.4% 32.5% 34.9% 5.8% 24.2% 31.30% 44.5% 29.3% 32.8% 28.0%
*** NET D'accord 705 178 247 281 371 335 9 62 50 248 207 a5 156 222 377 202 240
600% 55% 62% 62% 65% 550 58% 47% 66% 55% 75% 57% 56.1% 60.9% 61.6% 59.2% 62.9% 61.00%
a a E a G FGTK
Totalement d'accord 234 57 R4 97 135 99 33 29 17 68 7 13 a9 64 121 67 80 66
200 16.3% 21.00% 21.5% 23.7% 16.3% 21.00% 27.0% 21.7% 15.1% 26.7% 16.4% 17.6% 17.5% 27 8% 19.5% 21.00% 19.6%
a E i The Im
Plutdt d'accord 477 175 163 183 236 236 59 33 33 180 134 37 107 159 206 135 160 140
a00% 38.9% 40.8% 40.6% a1.3% 39.1% 37.3% 24.7% 43.9% 39.9% 48 6% 40.2% 3R 5% 43.4% 3R 8% 39 6% 41.8% 41.50%
G G G FGT G
*** NET En désaccord 244 85 74 R4 124 119 31 39 15 112 29 18 aa 7 177 57 82 83
21% 26% 19% 19% 22% 20% 19% 30% 20% 25% 1% 23% 15.8% 19.9% 24.0% 16.8% 21.4% 24 6%
B 1 ] 1 1 ' o
Plutét en désaccord 171 67 50 59 80 91 25 27 9 74 21 16 39 53 79 a1 59 56
15% 19.3% 12.4% 13.0% 14.1% 15.0% 15.5% 20.3% 11.3% 16.4% 7.7% 19.6% 13.8% 14.5% 14.9% 12.0% 15.5% 16.6%
B 1 1 1 1 o
Totalement en désaccord 73 23 25 25 aa 29 6 12 6 38 8 > 5 20 a8 17 23 27
6% 7.2% 6.2% 5.6% 7.8% 4.8% 3.8% 9.4% 8.3% 8.4% 2.9% 2.9% 1.9% 5.4% 9.19% 4.8% 5.9% 7.9%
E ke 1 ] ' ™
Je ne sais pas/Je préfére ne pas 275 59 78 87 75 150 36 31 11 91 39 17 78 70 76 82 60 a8
répondre 19.2% 18.3% 19.6% 19.3% 13.1% 24 8% 27.5% 23.6% 14.7% 20.9% 14.1% 20.9% 281% 19.2% 14.4% 24.0% 15.8% 14.4%
n 1 1 1 mMN n PO



